44
(номер протокола)

22.07.2024, г. Ростов-на-Дону, ул 14 линия,63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология профилактическая (31.02.06)

Председательствовал: А. А. Князева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. К. Арабачян
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Р. Бабаева________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Э. К. Арабачян
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гилязетдинова
(И.О. Фамилия)

А. А. Князева________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаев Анвар Мансурович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Абрамян Александр Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Амирханов Хамид Халилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Арапова Кристина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

1

Арутюнян Сусанна Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Аштаров Исфанди Хасанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Барандина Елизавета Никитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Барсегян Сирануш Гагиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Волкова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Голубева Эвелина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гуляева Алина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Исаев Никита Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Кичикова Эрина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Клименко Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Крохина Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Крылова Лилиана Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Лоладзе Сарвар Санжарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Мухидинова Вайда Музафаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Парфенова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Пачаева София Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Погосян Анна Манвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Попова Виталия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

2

Рыбалко Арина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Рябущенко Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Сайдуева Айна Ризвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Сардарова Севдагуль Алисултановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Семенчук Кирилл Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ханагян Диана Миграновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ценева Карина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Шевченко Нина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ялхаро Амнат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Даурбеков Аслан Асхабович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Дмитриенко Софья Романовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Климова Эльвира Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Легеньков Артем Алесандрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ожаков Мурад Хасанович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Умаханов Али Русланович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Умаханов Умар Русланович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ханакаев Магомед Ахмедович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

л
Председатель А А. А. Князева

V 3

Заместители председателя
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Р. Бабаева

Ответственный секретарь с jj
f (подпись) (И.О. Фамилия)

Э. К. Арабачян
(подпись) (И.О. Фамилия)

4